Nº 172, terça-feira, 6 de setembro de 2005 272 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID879225-0> ATO No- 193, DE 5 DE SETEMBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, JOSÉ THOMAZ FIGUEIREDO
GONÇALVES DE OLIVEIRA do cargo em comissão de Assessor do
Ex.mo Sr. Ministro Antônio José de Barros Levenhagen.

2 - Nomear JOSÉ THOMAZ FIGUEIREDO GONÇALVES
DE OLIVEIRA para exercer o cargo em comissão de Assessor B do
Gabinete da Presidência, código CJ-1.

Ministro VANTUIL ABDALA